
Portaria Nº 4253/2018 

 

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e 

considerando a análise realizada pela Comissão, instituída pela Portaria nº 

2586/2018, da documentação comprobatória encaminhada pelos candidatos 

habilitados, e, em consonância com as disposições contidas no Edital SEC/SUDEPE 

005/2018, publicado no Diário Oficial do Estado – DOE 06/04/2018, republicado no 

DOE de 07/04/2018 divulgar o resultado provisório do Processo Seletivo Simplificado, 

para contratação temporária pelo Regime Especial de Direito Administrativo – REDA, 

na função de Professor da Educação Profissional,  

RESOLVE: 

1. Classificar os candidatos aprovados constantes no Anexo I desta Portaria por ter 

atendido os requisitos para o exercício da função. 

2. Desclassificar os candidatos constantes no Anexo II desta Portaria para a função ali 

relacionada, pelos motivos explicitados no mesmo; 

3. O prazo para interposição de recurso será de 02(dois) dias úteis após a publicação 

do resultado provisório no Diário Oficial do Estado da Bahia de acordo com o Decreto 

estadual nº 16.732, de 19 de maio de 2016, tendo como termo inicial o 1º dia útil 

subseqüente a esta divulgação; 

a) via internet, através do endereço eletrônico: 

curso.inscricao@educacao.ba.gov.br; 

b) ou através do Setor de Protocolo da Secretaria da Educação do Estado da 

Bahia – SEC, situado à Avenida 5 , nº 550, Superintendência de Recursos 

Humanos da Educação – SUDEPE/DIPES, 1º andar sala 123 Centro 

Administrativo da Bahia – CAB Salvados Bahia  CEP: 41745 – 000, devendo 

dela constar o endereço para correspondência, telefone, e-mail e assinatura 

do  candidato. 

 

Salvador, 22 de maio de 2018 

 

Walter de Freitas Pinheiro 
Secretário da Educação 

  

 

 

 

mailto:curso.inscricao@educacao.ba.gov.br


ANEXO I 

  

RELAÇÃO DE CLASSIFICADOS 

  PROFESSOR DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL – AMPLA CONCORRÊNCIA 

101 - 03- SEABRA CETEP -Chapada Diamantina -Anexo-Itaitê 

CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

1 424815 ELMO SENHORINHO DE CARVALHO 844.474.515-49 10 

2 423227 JADSON JORDÃO RIBEIRO 009.610.095-86 8,5 

3 423030 KELLY FRANCISCA DA SILVA 918.329.775-87 8 

4 424279 DARCY FRANCISCA RAMOS 227.292.245-72 6 

5 424533 ANGÉLICA OLIVEIRA SANTOS 038.334.735-17 6 

6 424516 FABIANO COELHO DA SILVA 038.735.465-40 6 

 102 - 03-SEABRA CETEP -Chapada Diamantina 

CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

1 425248 KRISCIA SANTOS ARGOLO 024.537.145-11 10 

2 422981 CARLA CÉLIA HORA 550.224.055-04 8 

3 423023 NATALINE SILVA DOS SANTOS 046.479.035-24 8 

4 424836 MARIA DO AMPARO GOMES CARVALHO 029.148.463-80 6 

5 423680 MARIANA LAYS ANDRADE OLIVEIRA 034.997.135-86 6 

6 423677 MARINA APARECIDA COSTA LIMA 029.918.215-07 6 

7 424358 CATIA TEIXEIRA DA SILVA 065.156.395-03 6 

8 424420 LUCIENE MARIA DE ARAUJO 717.937.205-68 5,5 

 103 - 04-SERRINHA CETEP-Sisal - Anexo - Conceição do Coité 

CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

1 424713 ALINE BATISTA SANDES 922.556.715-49 10 

2 423749 EDNO DE JESUS ANDRADE 013.922.755-55 10 

3 424943 CAMILA GONZAGA DE JESUS 033.152.565-86 9 

4 424620 ELICA SANTOS RIOS 015.091.705-88 8,5 

5 425029 RAFAEL MOTA SILVA 030.702.145-92 8,5 

6 423678 MANOEL MESSIAS DE JESUS CONCEIÇAO 607.814.675-00 8 

7 425342 SILENE DE OLIVEIRA SANTOS 009.103.935-59 8 

8 424936 FRANCINEIDE BEZERRA GONÇALVES 830.590.085-15 8 

9 425370 ANA CAROLINA DOHLER DIAS 019.347.535-99 8 

10 424257 TONI CARVALHO DE SOUZA 006.302.945-69 7 

11 423697 FERNANDA TAVARES BANDEIRA DE MELLO 010.469.075-57 7 

12 424566 MARIANA MOTA ANUNCIAÇÃO 029.866.445-38 6,5 

13 423992 MARIA RAIMUNDA GALIZA CLEMENTINO 794.266.705-72 6 

14 425512 PRISCYLLA COSTA DANTAS 019.115.225-07 6 

 104 - 14-ITABERABA CETEP do Piemonte do Paraguaçu 

CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

1 424802 THAIANY TELES FONSECA 013.977.715-69 10 

2 422900 SERGIO ROMULO ALVES DOS SANTOS JUNIOR 046.965.515-12 10 

3 425401 VALMIR MACEDO DE SOUZA 350.226.635-20 8,5 



4 424045 ISADORA ALMEIDA RIBEIRO 050.339.845-43 8,5 

5 423502 JOÃO DA CRUZ GALVÃO NETO 376.318.375-20 8 

6 423212 RAIMUNDA RODRIGUES DE SOUSA AMORIM 012.977.425-16 8 

7 424105 JAQUELINE BOAVENTURA DE OLIVEIRA 026.007.155-25 7 

8 424678 HELIO JUNIOR NOVAES ROCHA 030.868.065-08 7 

9 423627 MEIRIVALDA SANTANA DA SILVA 005.167.765-25 6 

10 425584 ÁDILA MELO VIDAL 003.631.965-10 6 

 105 - 20-VITÓRIA DA CONQUISTA CETEP -Anexo Barra do Choça 

CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

1 425365 SARAH RABELO SILVA 813.651.525-53 10 

2 423619 ANA CARLA BRITO 985.526.005-87 9 

3 424363 GILMARA CARVALHO MAGALHÃES BRAGA 014.847.785-29 9 

4 423202 JOADSON DUTRA DE SOUZA 026.106.095-31 8,5 

5 423353 HELOISA CINTRA ALVES PINTO 033.291.815-75 8,5 

6 423390 GILBERTO MARTINS DE OLIVEIRA 556.892.726-04 8 

7 425228 ALESSANDRA MORAIS SILVA 780.135.501-68 8 

8 423905 TATIANA RIBEIRO ANCARANI 221.162.358-12 8 

9 423492 LEONARDO DE OLIVEIRA QUEIROZ 011.284.475-84 8 

10 424825 EDNEI DE SOUZA PIRES 018.870.585-67 8 

11 424869 CATIELE ARAUJO DOS SANTOS 032.158.105-90 8 

12 425552 MARIA SILVANA FERRAZ DE OLIVEIRA 495.047.465-00 7 

13 425423 GIULIANA RIBEIRO DA SILVA 058.079.615-95 7 

 106 - 21-SANTO ANTONIO DE JESUS CETEP do Recôncavo - Anexo Conceição do Almeida 

CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

1 425074 MARIA APARECIDA SOUZA PACHECO 188.448.395-04 10 

2 423297 SILVANNE DA SILVA SANTOS 783.804.215-15 10 

3 424442 FRANCIANE DOS SANTOS FRANÇA 007.212.055-00 9 

4 425205 VERÔNICA DE JESUS BOAVENTURA 019.255.445-08 9 

5 423923 NEOMARA BRITO DE LISBOA SANTOS 021.625.745-00 9 

6 425590 CAMILA DA SILVA DOURADO 012.015.355-65 8,5 

7 423622 NÚRIA MARIANA CAMPOS 002.585.645-63 8,5 

8 425140 TAÍZA NOGUEIRA BARROS 052.233.834-86 8,5 

9 423976 TEREZINHA FAGUNDES PIRES DA SILVA 249.075.535-87 8 

10 423456 MOIZES FERREIRA DE PAULA NETO 796.372.645-15 8 

11 423758 GUSTAVO MOTA MATOS 007.760.705-84 8 

     

  

RELAÇÃO DE CLASSIFICADOS 

  PROFESSOR DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL – CANDIDATOS NEGROS 

101 - 03- SEABRA CETEP -Chapada Diamantina -Anexo-Itaitê 

Classificação INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF Pontuação 

1 423030 KELLY FRANCISCA DA SILVA 918.329.775-87 8 

 

     103 - 04-SERRINHA CETEP-Sisal - Anexo - Conceição do Coité 



 INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF Nota Classificação 

1 424943 CAMILA GONZAGA DE JESUS 033.152.565-86 9 

2 425029 RAFAEL MOTA SILVA 030.702.145-92 8,5 

3 424257 TONI CARVALHO DE SOUZA 006.302.945-69 7 

 

 104 - 14-ITABERABA CETEP do Piemonte do Paraguaçu 

Classificação INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF Nota 

1 424802 THAIANY TELES FONSECA 013.977.715-69 10 

2 424105 JAQUELINE BOAVENTURA DE OLIVEIRA 026.007.155-25 7 

3 425584 ÁDILA MELO VIDAL 003.631.965-10 6 

 

 105 - 20-VITÓRIA DA CONQUISTA CETEP -Anexo Barra do Choça 

 INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF Nota Classificação 

1 424869 CATIELE ARAUJO DOS SANTOS 032.158.105-90 8 

2 424389 JOELMA NASCIMENTO COELHO 824.073.395-68 6 

     106 - 21-SANTO ANTONIO DE JESUS CETEP do Recôncavo - Anexo Conceição do Almeida 

Classificação INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF Nota 

1 425074 MARIA APARECIDA SOUZA PACHECO 188.448.395-04 10 

2 424442 FRANCIANE DOS SANTOS FRANÇA 007.212.055-00 9 

3 425205 VERÔNICA DE JESUS BOAVENTURA 019.255.445-08 9 

4 423923 NEOMARA BRITO DE LISBOA SANTOS 021.625.745-00 9 

5 423456 MOIZES FERREIRA DE PAULA NETO 796.372.645-15 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ANEXO II 

RELAÇÃO DE DESCLASSIFICADOS 

PROFESSOR DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL AMPLA CONCORRENCIA 

101 - 03- SEABRA CETEP -Chapada Diamantina -Anexo-Itaitê 
 INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO MOTIVO 

424740 ELENAR JOSE FERREIRA 617.940.820-34 10 
Não comprovou curso de pós 
graduação na área especifica 

423382 MARCELO DA SILVA LOPES 972.584.235-91 8 
Não comprovou curso de 
especialização 

424554 JUSCILEIDE DA SILVA COSTA 012.834.885-23 8 
Não comprovou tempo experiência 
e curso de especialização  

424958 JOSÉ LENILSON FERREIRA DOS SANTOS 782.614.305-53 6,5 Não apresentou documentação 

423708 TIAGO SILVA LIMA 061.520.255-16 6,5 
Não comprovou o curso de 
especialização.. 

425430 VERA LUCIA DOS SANTOS LIMA 894.865.605-87 6 Não apresentou documentação 

423309 JAIRO GUSTAVO DE CASTRO SILVA 577.635.262-20 6 Não apresentou documentação 

423066 SILVANIA SILVA SANTOS 807.946.885-00 6 Não apresentou documentação 

423284 JOSIANE GOULART BATISTA 023.059.431-05 6 Não apresentou documentação 

423855 NUBIA ARAUJO SILVA 047.343.365-63 6 Não apresentou documentação 

423356 LEONARDO COTINGUIBA SILVA 040.578.475-96 5,5 Não apresentou documentação 

425189 LUZIMAR SILVA XAVIER 290.206.115-34 5 Não apresentou documentação 

424657 VANUSA JESUS DOS SANTOS 612.976.235-68 5 Não apresentou documentação 

423741 NIVERCINA DE SOUZA ROCHA 667.304.065-34 5 Não apresentou documentação 

  102 - 03-SEABRA CETEP -Chapada Diamantina 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO MOTIVO 

425489 ANTONIO BALBINO NETO 083.508.804-90 10 Não apresentou documentação 

425033 JAIANA DE SOUSA MENESES 013.496.525-63 9 Não apresentou documentação 

423330 ROBERTA LOPES DE CARVALHO 876.779.703-20 8,5 Não apresentou documentação 

424029 MÁRIO NOGUEIRA FERREIRA 035.629.965-19 8,5 Não apresentou documentação 

425251 ANDRÉ SANTOS VILAS BOAS 014.865.935-77 8 
Não comprovou curso de 
especialização 

425147 DIEGO BATISTA DE OLIVEIRA ABREU 028.773.985-60 7 Não apresentou documentação 

424639 SILMARIA DAS MERCÊS DE SOUZA 842.627.295-91 7 Não apresentou documentação 

423661 ALINE GOMES DOS SANTOS 011.497.575-23 6,5 Não apresentou documentação 

424877 MARCOS SOUZA LIMA 025.363.045-23 6,5 Não apresentou documentação 

424719 DANIELA ALVES DE OLIVEIRA 043.961.795-29 6,5 Não apresentou documentação 

425250 ELAINE DIAS NOVAES 043.629.945-30 6,5 Não apresentou documentação 

422854 LEANDRA DOS SANTOS SOUZA 053.065.455-56 6,5 Não apresentou documentação 

424946 HUMBERTO DE OLIVEIRA DURAES 077.394.108-88 6 Não apresentou documentação 

424823 LUCIMARA SANTOS DA SILVA 015.191.625-02 6 Não apresentou documentação 

424260 VILMA ROSA DE OLIVEIRA SANTOS 022.026.225-00 6 Não apresentou documentação 

424928 JAQUELINE SILVA SANTOS 053.927.145-44 6 Não apresentou documentação 

425273 LETÍCIA FERRAZ DE SENA AMORIM 117.651.506-39 6 
Não apresentou carga horaria do 
Mestrado 

424435 MARINEIDE GUERRA DE LIMA 046.643.198-86 5,5 Não apresentou documentação 



425054 JOÃO PAULO DA SILVA 911.341.453-49 5,5 Não apresentou documentação 

424602 MARÍLIA NASCIMENTO PINTO 796.582.615-15 5,5 Não apresentou documentação 

423332 
OLINDA EVANGELISTA DA RESSURREIÇÃO 
OLIVEIRA 446.668.295-04 5 Não apresentou documentação 

424901 CARISVAN SOUZA PEREIRA 606.930.375-04 5 Não apresentou documentação 

424477 WELIA BARROS DE ALMEIDA 001.319.655-30 5 Não apresentou documentação 

422855 MICHELE PEREIRA GOMES BATISTA 037.906.975-08 5 Não apresentou documentação 

  

 
103 - 04-SERRINHA CETEP-Sisal - Anexo - Conceição do Coité 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO MOTIVO 

424750 DULCINETE DINIZ SIMÕES DE OLIVEIRA 599.974.274-91 10 Não apresentou documentação 

425091 ELENIZE CAFÉ DOS SANTOS 581.358.985-68 9 
Não  comprovou curso de pos 
graduação 

422885 DOMINGOS DE JESUS OLIVEIRA 017.769.035-60 8,5 Não comprovou curso de Mestrado 

424734 MARCIA SAMPAIO SANTANA GOMES 396.380.575-72 8 Não comprovou Curso 

424010 MATURINO DE SOUZA MARQUES JUNIOR 294.950.915-00 8 Não apresentou documentação 

425281 CLAUDIA MARIA DE OLIVEIRA ARAUJO 390.888.045-91 8 Não apresentou documentação 

422938 ÉDILO SIMÕES DA SILVA FILHO 782.233.775-00 8 Não apresentou documentação 

424249 JEANE NASCIMENTO SANTOS 016.965.635-77 8 
Não  comprovou curso de 
especialização 

423792 IVANILDO DE AGUIAR DOS SANTOS 037.482.595-57 8 Não apresentou documentação 

424274 JOSIMAR SANTANA SILVA 034.150.725-33 8 
Não comprovou curso de Pós 
Graduação 

423521 GILDA MARIA CUNHA PEREIRA 033.359.195-05 8 Não apresentou documentação 

424409 MADALENA MORAIS BRITO 054.127.725-10 8 Não apresentou documentação 

424666 THIAGO OLIVEIRA DOS SANTOS 060.249.495-88 8 Não apresentou documentação 

423893 JOÃO BEZERRA NETO 078.775.443-91 7 Não apresentou documentação 

424342 ORLANDO JOSE DE OLIVEIRA 106.812.268-46 7 Não apresentou documentação 

423449 DANIEL DE CARVALHO LEITE 057.158.794-18 7 Não apresentou documentação 

424880 MARIANE RAMOS PEREIRA 054.453.305-40 7 Não apresentou documentação 

423127 JOSE ALOISIO DOS ANJOS SANTOS 195.715.505-15 6,5 Não apresentou documentação 

423513 SIDNEY ALMEIDA TELES 051.034.465-88 6,5 Não apresentou documentação 

423012 RAVELLE SOUZA DE JESUS 066.352.575-60 6,5 Não apresentou documentação 

423190 
PEDRO DE ALCANTARA DOS SANTOS 
MOREIRA 026.787.565-72 6 Não apresentou documentação 

424265 EDNELSON BATISTA DE SOUZA 665.730.255-04 6 
Não comprovou curso de 
aperfeiçoamento na área 

423034 ÁBIA BRANDÃO FERREIRA 935.274.975-87 6 Não apresentou documentação 

423740 GERAILTON DE ALMEIDA DUARTE 902.127.465-53 6 Não apresentou documentação 

425223 PATRICIA NERI DOS SANTOS 788.770.755-20 6 Não apresentou documentação 

423608 ELSON DE JESUS SILVA 022.447.225-97 6 Não apresentou documentação 

  

 
104 - 14-ITABERABA CETEP do Piemonte do Paraguaçu 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO MOTIVO 

423170 DIRACY MASCARENHAS AZEVEDO DIAS 942.746.065-20 10 Não comprovou experiência 

425449 
MARIA ZITA TABOSA PINHEIRO DE 
QUEIROZ LIMA LUCIO 002.745.705-21 8,5 Não apresentou documentação 

425369 TELMA GUIMARÃES DOS SANTOS OLIVEIRA 088.712.747-92 8 Não apresentou documentação 



423977 ROBERTO PEDREIRA MATOS 015.752.715-83 8 Não apresentou documentação 

424525 FLAVIA CATIANE CAETANO GOMES 806.770.885-15 8 Não apresentou documentação 

423674 JURANDY SANTANA RIOS 023.021.985-30 8 Não apresentou documentação 

423441 LILIAN COSTA DE SOUZA 018.500.075-43 8 Não apresentou documentação 

424140 LIRACI DE SOUZA DIAS 675.256.105-25 7 Não apresentou documentação 

423672 PRISCILA ASSIS FERRAZ 013.069.815-65 7 Não apresentou documentação 

423642 VILMA SILVA BARRETO 981.777.965-34 6,5 
Não comprovou curso de 
especialização 

425575 ANTENÓGENES LEITÃO MEIRELES 105.664.735-34 6 Não apresentou documentação 

423187 ROZILENE DE FREITAS RODRIGUES 807.809.895-20 6 Não apresentou documentação 

424500 ADRIANA SILVA CIRQUEIRA SAMPAIO 833.487.865-68 6 Não apresentou documentação 

424808 JOSUE DE JESUS VIEIRA 041.812.675-55 6 Não apresentou documentação 

422898 EDNA FREITAS DE ANDRADE GOES 733.279.485-34 5,5 Não apresentou documentação 

424023 PAULO RICARDO CONCEIÇÃO ALELUIA 047.207.985-94 5,5 Não apresentou documentação 

425518 LIVIO ALVES DE LIMA NETTO 618.331.265-72 5 Não apresentou documentação 

424572 JOSEILTON ARAGÃO DOS SANTOS 004.946.255-54 5 
Não comprovou curso de 
especialização 

423782 RENATA SILVA DE JESUS 031.750.585-82 5 Não apresentou documentação 

424493 LILIANE ARAUJO CUNHA 041.454.095-66 5 Não apresentou documentação 

  

 
105 - 20-VITÓRIA DA CONQUISTA CETEP -Anexo Barra do Choça 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO MOTIVO 

422893 DIEGO DA HORA SOUTO 021.096.735-83 10 Não apresentou documentação 

424748 
CLAUDIA STELA ALCANTARA BARBOSA 
ROCHA 613.690.635-04 8,5 Não apresentou documentação 

424921 KELLY SILVA PRADO 215.993.498-41 8,5 Não apresentou documentação 

423868 TACILA RIBEIRO SANTOS 013.360.915-41 8,5 Não comprovou experiencia 

423529 TATIANA DE JESUS CARVALHO 030.855.505-85 8,5 Não comprovou curso 

423203 ELI SANTANA DE OLIVEIRA RODRIGUES 025.969.855-51 8,5 Não apresentou documentação 

424208 EVA CLICIA DE JESUS ALMEIDA 032.503.665-95 8,5 Não apresentou documentação 

423551 LARISSA SANTOS ROCHA DA SILVA 057.634.905-41 8,5 Não apresentou documentação 

423322 OLAVO RIMOLI FILHO 017.960.738-30 8 Não apresentou documentação 

424322 ELIANE QUEIROZ DE SOUZA 525.221.645-20 8 Não apresentou documentação 

425057 PATRICIA LANNE CHAVES 935.513.985-34 8 Não apresentou documentação 

425442 EDLENE DE JESUS SANTOS 765.484.225-20 8 Não apresentou documentação 

425211 MAURICIO JOSÉ DA SILVA 006.160.225-65 8 Não apresentou documentação 

424624 TATIANA REIS DOS SANTOS BASTOS 293.635.128-60 8 Não apresentou documentação 

424659 MARCELO DE OLIVEIRA SILVA 039.834.855-37 8 Não apresentou documentação 

424057 RAFAEL ALMEIDA TEIXEIRA 841.890.965-04 8 Não apresentou documentação 

425310 DIEGO LIMA DA SILVA 041.577.385-78 8 Não apresentou documentação 

424332 JAIMILSON FRANCISCO MOREIRA 051.553.075-11 8 Não comprovou curso 

425021 FLÁVIO LIMA DA SIÇVA 066.594.855-70 8 Não apresentou documentação 

424059 BERNADETE SOUZA FERREIRA 518.199.535-72 7 Não apresentou documentação 

424583 SINARA SALES DE OLIVEIRA RODRIGUES 656.614.785-34 7 Não apresentou documentação 

423600 CLAUDIA ALVES SILVA DE ANDRADE 465.886.985-34 6,5 Não apresentou documentação 

424532 EMANUEL MARCK MATOS SILVA 526.453.125-00 6,5 Não apresentou documentação 

425121 CLAUDIO MANUEL COSTA DOS SANTOS 829.246.274-00 6,5 Não apresentou documentação 



425416 ANDERSON PEREIRA MEDEIROS 805.857.445-72 6,5 Não apresentou documentação 

423333 WELDES MORAIS ALVES 001.380.085-07 6,5 Não apresentou documentação 

425154 TELMA BARBOSA DA CRUZ 439.590.165-49 6 Não comprovou curso 

  

 
106 - 21-SANTO ANTONIO DE JESUS CETEP do Recôncavo - Anexo Conceição do Almeida 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO MOTIVO 

423196 SORAIA SANTIAGO ELOY GUIMARÃES 442.150.535-87 10 Não comprovou experiencia 

424017 NATALICIA DA ENCARNAÇÃO BATISTA 466.483.725-91 10 Não apresentou documentação 

423766 ROSEVEL GUTEMBERG SILVA 794.046.185-00 10 Não comprovou curso 

424159 NADJAMA BARRETO DO PRADO 978.271.425-91 8,5 Não apresentou documentação 

425234 BRUNO MARCUS FREIRE VIEIRA LIMA 814.573.325-15 8,5 Não comprovou experiencia 

425015 LILIANE SANTANA LUQUINE 020.321.345-94 8,5 Não apresentou documentação 

424947 LEANDRO DIAS DA SILVA 022.793.115-77 8,5 Não apresentou documentação 

422864 JEFFERSON DUARTE BRANDÃO 037.856.175-85 8,5 Não apresentou documentação 

423385 ALYNE ARAÚJO DA SILVA 036.815.193-07 8,5 Não comprovou experiencia 

425309 JOSENAIDE ALVES DA SILVA 039.007.095-56 8,5 Não apresentou documentação 

424066 JULIANE OLIVEIRA DE ALMEIDA 048.662.765-92 8,5 Não apresentou documentação 

423505 ADEVAN DA SILVA PUGAS 047.151.245-13 8,5 Não apresentou documentação 

424818 ZULTANIA MARIA DE JESUS SAPUCAIA 174.849.365-53 8 Não apresentou documentação 

423548 JOSE RAIMUNDO LESSA DOS REIS 387.661.595-04 8 Não apresentou documentação 

424156 VALDNEI RICARDO MUNIZ DA SILVA 511.942.365-53 8 Não apresentou documentação 

424107 ANA LUCIA REIS SANTANA DE SANTANA 408.733.665-49 8 Não apresentou documentação 

423100 ANA LÚCIA DA RESSURREIÇÃO SANTOS 315.189.405-44 8 Não apresentou documentação 

424495 ALEXANDRO COSTA SANTOS 614.518.195-87 8 Não apresentou documentação 

423971 DANIELA SILVA SOUZA 910.983.435-49 8 Não apresentou documentação 

423308 LEILA LEANDRA CESAR GUEVARA 599.775.235-68 8 Não apresentou documentação 

424042 NELIENE LEITE SANTOS 910.876.435-20 8 Não apresentou documentação 

423644 FLÁVIO SANTOS BRITO 805.387.035-04 8 Não apresentou documentação 

424628 JOILSON LINO DOS SANTOS 826.885.325-53 8 Não apresentou documentação 

424063 EDSON SILVA DE JESUS 010.873.495-16 8 Não apresentou documentação 

423446 REIJANE DOS ANJOS FIGUEREDO 008.074.445-10 8 Não apresentou documentação 

424394 MARIA GILCILENE MACIEL ROCHA 016.955.975-08 8 Não apresentou documentação 

424357 PAULA DOS SANTOS LIMA RIBEIRO 016.784.765-10 8 Não apresentou documentação 

424770 ALAN SANTOS SILVA JUNIOR 021.742.055-99 8 Não apresentou documentação 

424487 GABRIELA SOUZA DE OLIVEIRA 010.984.965-58 8 Não apresentou documentação 

     RELAÇÃO DE DESCLASSIFICADOS 

PROFESSOR DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL – CANDIDATOS NEGROS 

 
101 - 03- SEABRA CETEP -Chapada Diamantina -Anexo-Itaitê 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF Pontuação MOTIVO 

423382 MARCELO DA SILVA LOPES 972.584.235-91 8 
Não comprovou curso de 
especialização 

424958 JOSÉ LENILSON FERREIRA DOS SANTOS 782.614.305-53 6,5 Não apresentou documentação 

423309 JAIRO GUSTAVO DE CASTRO SILVA 577.635.262-20 6 Não apresentou documentação 

424657 VANUSA JESUS DOS SANTOS 612.976.235-68 5 Não apresentou documentação 

  



  

 
102 - 03-SEABRA CETEP -Chapada Diamantina 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF Nota MOTIVO 

425033 JAIANA DE SOUSA MENESES 013.496.525-63 9 Não apresentou documentação 

424029 MÁRIO NOGUEIRA FERREIRA 035.629.965-19 8,5 Não apresentou documentação 

424639 SILMARIA DAS MERCÊS DE SOUZA 842.627.295-91 7 Não apresentou documentação 

424719 DANIELA ALVES DE OLIVEIRA 043.961.795-29 6,5 Não apresentou documentação 

     

 
103 - 04-SERRINHA CETEP-Sisal - Anexo - Conceição do Coité 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF Nota MOTIVO 

425091 ELENIZE CAFÉ DOS SANTOS 581.358.985-68 9 
Não  comprovou curso de pos 
graduação 

425281 CLAUDIA MARIA DE OLIVEIRA ARAUJO 390.888.045-91 8 Não apresentou documentação 

424249 JEANE NASCIMENTO SANTOS 016.965.635-77 8 
Não  comprovou curso de 
especialização 

424342 ORLANDO JOSE DE OLIVEIRA 106.812.268-46 7 Não apresentou documentação 

424880 MARIANE RAMOS PEREIRA 054.453.305-40 7 Não apresentou documentação 

423127 JOSE ALOISIO DOS ANJOS SANTOS 195.715.505-15 6,5 Não apresentou documentação 

423513 SIDNEY ALMEIDA TELES 051.034.465-88 6,5 Não apresentou documentação 

  

  

 
104 - 14-ITABERABA CETEP do Piemonte do Paraguaçu 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF Nota MOTIVO 

423674 JURANDY SANTANA RIOS 023.021.985-30 8 Não apresentou documentação 

424808 JOSUE DE JESUS VIEIRA 041.812.675-55 6 Não apresentou documentação 

424023 PAULO RICARDO CONCEIÇÃO ALELUIA 047.207.985-94 5,5 Não apresentou documentação 

  

  

 
105 - 20-VITÓRIA DA CONQUISTA CETEP -Anexo Barra do Choça 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF Nota MOTIVO 

424921 KELLY SILVA PRADO 215.993.498-41 8,5 Não apresentou documentação 

423868 TACILA RIBEIRO SANTOS 013.360.915-41 8,5 Não comprovou experiencia 

425211 MAURICIO JOSÉ DA SILVA 006.160.225-65 8 Não apresentou documentação 

424057 RAFAEL ALMEIDA TEIXEIRA 841.890.965-04 8 Não apresentou documentação 

425310 DIEGO LIMA DA SILVA 041.577.385-78 8 Não apresentou documentação 

425121 CLAUDIO MANUEL COSTA DOS SANTOS 829.246.274-00 6,5 Não apresentou documentação 

424061 VERILMA AMPARO BARBOSA 471.539.705-68 6 Não apresentou documentação 

425437 GILSON SANTANA DOS SANTOS 015.966.015-74 6 Não apresentou documentação 

     

 
106 - 21-SANTO ANTONIO DE JESUS CETEP do Recôncavo - Anexo Conceição do Almeida 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF Nota MOTIVO 

424017 NATALICIA DA ENCARNAÇÃO BATISTA 466.483.725-91 10 Não apresentou documentação 

424156 VALDNEI RICARDO MUNIZ DA SILVA 511.942.365-53 8 Não apresentou documentação 

424107 ANA LUCIA REIS SANTANA DE SANTANA 408.733.665-49 8 Não apresentou documentação 

423644 FLÁVIO SANTOS BRITO 805.387.035-04 8 Não apresentou documentação 

424063 EDSON SILVA DE JESUS 010.873.495-16 8 Não apresentou documentação 

 



 


